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Skaityk ir kitus 
Rubinės nuotykius!

Rubinė, Nojus ir Nana labai myli gyvūnus, 
juos prižiūri ir gydo. Tačiau jie rūpinasi ne tik 

įprastais žvėreliais ir paukščiais, bet ir tikrų 
tikriausiomis magiškomis būtybėmis! Ilgą laiką 
salos gyventojai nieko nežinojo apie nykštukus, 

undines, fėjas ir kitus paslaptingus svečius. Tačiau 
paslapčiai išaiškėjus, visiems tenka mokytis 
draugiškai sutarti, o tai ne visuomet lengva. 

Žinoma, kai tik iškyla bėdų, jas spręsti skuba 
Rubinė su Nojumi. Šįkart jiems teks netgi leistis į 

kelionę po stebuklingą fėjų pasaulį.
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1 skyrius 
Gnomas kelia triukšma 

Nuo tada, kai Nojus atvyko į Pačo salą, jam jau nutiko daugy-
bė neįtikėtinų dalykų. Apsilankė magiškojoje gydykloje, matė, 
kaip aš, būdama puka, pasiverčiu gyvūnais, ir kartu su manimi 
vadavo iš laboratorijos pasakų būtybes. Visa tai jis nesunkiai iš-
tvėrė, bet šįsyk Nojus pakraupęs kaip niekad. 

– Negali būti, – aimanavo jis įsispoksojęs į savo naujus moky-
klinius vadovėlius, it tai būtų drakono kiaušiniai. – Visa tai man 
reikės išmokti vienam, o pirmasis egzaminas – jau kitą savaitę? 
Kuo jūs mane, tiesą sakant, laikote? 

– Tokios jau tos nuotolinės pamokos, – atkirtau gūžtelėdama 
pečiais, bet Nojus, regis, jautėsi rimtai sukrėstas. Padėjo galvą 
ant valgomojo stalo, vos nepataikė į lėkštę su obuolių pyragu, 
likusiu nuo popiečio arbatos. 



Redaktorius Vainius Bakas
Korektorė Eglė Devižytė 

Maketavo Andra Paplauskaitė
Tiražas 2000 egz.
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Rubinei trylika ir ji drauge su globėja veterinare bei draugu Nojumi gyvena 
nedidelėje Airijos saloje. Jie drauge rūpinasi sergančiais gyvūnais – tiek paprastais, 
tiek magiškais. Tačiau salos gyventojams sužinojus apie stebuklingas būtybes ir 
paaiškėjus, kad ir pati Rubinė gali pasiversti gyvūnu, paslapčių, pavojų ir nuoty-
kių atsiranda dar daugiau. Kaip užtikrinti, kad žmonės ir fėjų pasaulio gyventojai 
draugiškai sutartų?

Tai ketvirtoji austrų rašytojos Kiros Gembri knyga apie Rubinę ir paslaptin-
gąsias salos būtybes. Pilna nuotykių, humoro, burtų ir paslapčių serija skiriama 
vaikams nuo devynerių metų, tačiau sudomins ir vyresnius skaitytojus. Knygą 
puošia vokiečių dailininkės Verenos Körting iliustracijos.
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